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Szósty do kolekcji

To już szósty samochód pożarniczy, który otrzymali strażacy ochotnicy z terenu 
gminy i miasta Nowe Skalmierzyce w tym roku. Po jednostkach z Boczkowa, 
Ociąża, Strzegowy, Śmiłowa i Biskupic Ołobocznych przyszła kolej na Gostyczynę.

[1]Uroczyste przekazanie samochodu odbyło się 24 

listopada br. Tym razem jest to Dennis Rapier- nowoczesny pojazd 
zaprojektowany i wykonany w całości przez angielską firmę specjalnie na potrzeby 
straży pożarnych. Jest on wyposażony w sześciocylindrowy silnik diesla o 
pojemności 8,3 litra, 2.000 litrów wody, dwustopniową autopompę z wysokim 
ciśnieniem, dwa szybkie natarcia z 60 metrowymi wężami zwijanymi elektrycznie, 
kabinę dwumodułową mieszcząca 8 osób, automatyczną skrzynię biegów, 
elektrycznie wysuwany maszt oświetleniowy, aparaty powietrzne montowane w 
siedzeniach i hydraulicznie opuszczaną drabinę. Zastąpił on Steyera 590  GBA 
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2/16 Rosenbauer.

[2]Oficjalne przekazanie pojazdu przez burmistrz Bożenę 

Budzik miało miejsce przy remizie OSP. Obecni na uroczystości Prezes Zarządu 
Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach Zdzisław 
Mielczarek, przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, skarbnik Bolesław Borkowski, 
Komendant Powiatowy PSP st. bryg. Andrzej Morta, Prezes Zarządu Oddziału 
Powiatowego OSP RP Przemysław Kaźmierczak, Komendant Miejsko-Gminny ZOSP 
RP Jerzy Kwiasowski oraz dokonujący poświęcenia pojazdu proboszcz parafii pw. 
św. Mikołaja ks. kan. Michał Pacholczyk byli świadkami radości druhów z 
otrzymanego pojazdu.  W Gostyczynie gościła także delegacja z Sośni- wójt 
Krzysztof Bochen, zastępca wójta Stanisław Budzik, skarbnik Joanna Chalińska 
oraz komendant Gminny ZOSP RP Tadeusz Górecki. Steyer, który służył 
dotychczas w Gostyczynie trafi teraz do gminy Sośnie- oba samorządy podpisały 
porozumienie o sprzedaży samochodu. Wójt Gminy Sośnie podziękował za 
przekazany pojazd, który znajduje się w tak dobrym stanie technicznym- będzie 
on wykorzystywany w terenie leśnym, do czego jest w pełni przystosowany.

[3]Wręczając na ręce prezesa OSP Jacka Łusiaka 

kluczyki burmistrz Bożena Budzik nie kryła radości:  Ḁ䌀椀攀猀稁ᤀ się razem z Wami, że 
udało nam się w tym roku w sześciu z siedmiu jednostek OSP funkcjonujących na 
terenie naszej gminy wymienić pojazdy strażackie i zastąpić je bardzo 
nowoczesnym taborem. Dostaliście do rąk nowoczesne narzędzia, które poprawią 
komfort Waszej pracy podnosząc zarazem skuteczność działania, kiedy zajdzie 
taka potrzeba. Życzę Wam jednak, abyście mieli jak najmniej okazji do jego 
użycia. Raduję się razem z Wami, że w sposób diametralny odmieniliśmy 
wizerunek jednostek OSP i podwyższyliśmy bezpieczeństwo naszych 
mieszkańców.” 

Swojego zadowolenia z tak radykalnej modernizacji floty strażackiej jaka się 
dokonała w tym roku w gminie Nowe Skalmierzyce nie krył Komendant Powiatowy 
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PSP st. bryg. Andrzej Morta. Gratulując władzom gminy tak wielkiego wkładu 
finansowego w bezpieczeństwo mieszkańców podkreśli, iż samorząd Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce jest bezwzględnym liderem w tym zakresie w powiecie 
ostrowskim. Słowa uznania złożył także Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego 
OSP RP Przemysław Kaźmierczak, wręczając przy tym prezesowi OSP Gostyczyna 
prezent- wąż strażacki.

[4]Strażacy ochotnicy z Gostyczyny również są bardzo 

szczęśliwi z poprawy standardu funkcjonowania jednostki. Pojazd ten spełnia 
wszystkie współczesne wymogi dla pożarnictwa, jest przy tym bardzo wygodny a 
także mieści się w nim sporo potrzebnego w akcjach sprzętu. Pod 
przewodnictwem prezesa Jacka Łusiaka strażacy wyrazili burmistrz swą 
wdzięczność za otrzymany wóz oraz obdarowali ją bukietem kwiatów. 
Podziękowano także zastępcy burmistrza Zdzisławowi Mielczarkowi za 
dotychczasowe zaangażowanie w modernizację straży pożarnych.

W ostatnich miesiącach samorząd gminy zakupił sześć pojazdów: Renault G270 
Managera (OSP Boczków),  dwa Mercedesy Sprintery (OSP Ociąż i OSP Strzegowa), 
Forda Transita (OSP Śmiłów) oraz dwa Dennisy Rapiery (OSP Biskupice Ołoboczne 
i OSP Gostyczyna) za łączną sumę ponad 530.000 zł. Ponadto bieżące utrzymanie 
Ochotniczych Straży Pożarnych przez gminę kształtuje się na poziomie ok. 
270.000 zł.

Zwieńczeniem uroczystości była wspólna biesiada strażacka.

[5]
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Uroczystość przekazania samochodu pożarniczego OSP Gostyczyna
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Uroczystość przekazania samochodu pożarniczego OSP Gostyczyna
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Uroczystość przekazania samochodu pożarniczego OSP Gostyczyna
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Uroczystość przekazania samochodu pożarniczego OSP Gostyczyna
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Poświęcenie samochodu
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Przekazanie kluczyków kierowcy samochodu
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Złożenie życzeń przez Wójta Gmina Sośnie Krzysztofa Bochena
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Komendant Powiatowy PSP st. bryg. Andrzej Morta
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Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego OSP RP Przemysław Kaźmierczak 
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Dwa Dennisy Rapiery- OSP Gostyczyna i OSP Biskupice Ołoboczne
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Strażacy z OSP Gostyczyna
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Uczestnicy uroczystości

Pozostałe aktualności [17]
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